
KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11.  1. 2009 

Skupina A BODY PODÍLY POŘADÍ

2 : 0 2 : 0 2 : 0 0 : 2 0 : 2 0 : 2 6 : 6 1

( 50 : 26 ) ( 53 : 43 ) ( 50 : 35 ) ( 39 : 50 ) ( 27 : 50 ) ( 51 : 55 ) 270 : 259 1,042

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 12 0

( 26 : 50 ) ( 29 : 50 ) ( 22 : 50 ) ( 23 : 50 ) ( 21 : 50 ) ( 14 : 50 ) 135 : 300 0,45

0 : 2 2 : 0 2 : 1 0 : 2 0 : 2 2 : 0 6 : 7 0,857

( 43 : 53 ) ( 50 : 29 ) ( 65 : 57 ) ( 36 : 50 ) ( 26 : 50 ) ( 50 : 38 ) 270 : 277 0,975

0 : 2 2 : 0 1 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 0 6 : 8 0,75

( 35 : 50 ) ( 50 : 22 ) ( 57 : 65 ) ( 48 : 59 ) ( 33 : 50 ) ( 50 : 41 ) 273 : 287 0,951

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 1 0 : 2 1 : 2 9 : 5 1,8

( 50 : 39 ) ( 50 : 23 ) ( 50 : 36 ) ( 59 : 48 ) ( 43 : 50 ) ( 52 : 57 ) 304 : 253 1,202

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0 12 : 0 99

( 50 : 27 ) ( 50 : 21 ) ( 50 : 26 ) ( 50 : 33 ) ( 50 : 43 ) ( 50 : 19 ) 300 : 169 1,775

2 : 0 2 : 0 0 : 2 0 : 2 2 : 1 0 : 2 6 : 7 0,857

( 55 : 51 ) ( 50 : 14 ) ( 38 : 50 ) ( 41 : 50 ) ( 57 : 52 ) ( 19 : 50 ) 260 : 267 0,974

12

9

3

7

4

6

2

1

5

6

9

8

10

PHA LBK SETY MÍ ČE

9

KVK OLK PLK KHK

Královéhradecký

Praha

Liberecký

PAK

Pardubický

Karlovarský

Olomoucký

Plzeňský



KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11.  1. 2009 

Skupina B BODY PODÍLY POŘADÍ

1 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 0 1 : 2 2 : 0 8 : 6 1,33333

( 63 : 65 ) ( 39 : 50 ) ( 53 : 43 ) ( 50 : 42 ) ( 61 : 56 ) ( 50 : 24 ) 316 : 280 1,12857

2 : 1 2 : 0 2 : 0 0 : 2 2 : 1 2 : 0 10 : 4 2,5

( 65 : 63 ) ( 50 : 34 ) ( 52 : 44 ) ( 38 : 50 ) ( 60 : 61 ) ( 50 : 25 ) 315 : 277 1,13718

2 : 0 0 : 2 2 : 1 2 : 1 0 : 2 2 : 0 8 : 6 1,33333

( 50 : 39 ) ( 34 : 50 ) ( 63 : 46 ) ( 60 : 49 ) ( 36 : 50 ) ( 50 : 38 ) 293 : 272 1,07721

0 : 2 0 : 2 1 : 2 0 : 2 2 : 0 2 : 0 5 : 8 0,625

( 43 : 53 ) ( 44 : 52 ) ( 46 : 63 ) ( 39 : 51 ) ( 51 : 38 ) ( 50 : 45 ) 273 : 302 0,90397

0 : 2 2 : 0 1 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0 9 : 4 2,25

( 42 : 50 ) ( 50 : 38 ) ( 49 : 60 ) ( 51 : 39 ) ( 50 : 40 ) ( 50 : 35 ) 292 : 262 1,1145

2 : 1 1 : 2 2 : 0 0 : 2 0 : 2 2 : 0 7 : 7 1

( 56 : 61 ) ( 61 : 60 ) ( 50 : 36 ) ( 38 : 51 ) ( 40 : 50 ) ( 50 : 28 ) 295 : 286 1,03147

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 12 0

( 24 : 50 ) ( 25 : 50 ) ( 38 : 50 ) ( 45 : 50 ) ( 35 : 50 ) ( 28 : 50 ) 195 : 300 0,65

2

5

7

4

1

3

6

Jiho český

Vyso čina

Zlínský

JMK

Jihomoravský

Ústecký

Moravskoslezský

Středočeský

ULK MSK SČK JČK VYS ZLK SETY MÍČE

9

9

6

11

10

8

10



KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11.  1. 2009 

Skupina 1-6 BODY PODÍLY POŘADÍ

0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2 0 : 2 2 : 8 0,25

( 39 : 50 ) ( 27 : 50 ) ( 50 : 41 ) ( 22 : 50 ) ( 38 : 50 ) 176 : 241 0,73029

2 : 0 0 : 2 0 : 2 0 : 2 2 : 0 4 : 6 0,66667

( 50 : 39 ) ( 43 : 50 ) ( 49 : 53 ) ( 44 : 50 ) ( 51 : 45 ) 237 : 237 1

2 : 0 2 : 0 2 : 1 2 : 0 2 : 0 10 : 1 10

( 50 : 27 ) ( 50 : 43 ) ( 59 : 39 ) ( 50 : 30 ) ( 50 : 22 ) 259 : 161 1,6087

0 : 2 2 : 0 1 : 2 2 : 1 0 : 2 5 : 7 0,71429

( 41 : 50 ) ( 53 : 49 ) ( 39 : 59 ) ( 60 : 49 ) ( 34 : 50 ) 227 : 257 0,88327

2 : 0 2 : 0 0 : 2 1 : 2 2 : 0 7 : 4 1,75

( 50 : 22 ) ( 50 : 44 ) ( 30 : 50 ) ( 49 : 60 ) ( 50 : 38 ) 229 : 214 1,07009

2 : 0 0 : 2 0 : 2 2 : 0 0 : 2 4 : 6 0,66667

( 50 : 38 ) ( 45 : 51 ) ( 22 : 50 ) ( 50 : 34 ) ( 38 : 50 ) 205 : 223 0,91928
7

6

4

1

3

2

5

7

10

JČK

7

8

SETY MÍČE

6

ULK

Ústecký

Pardubický

Královéhradecký

Praha

Moravskoslezský

KHK PHA MSK

Jiho český

PAK

A1

B1

B2

B3

A2

A3



KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11.  1. 2009 

Skupina 7-10 BODY PODÍLY POŘADÍ

2 : 0 0 : 2 2 : 0 4 : 2 2

( 50 : 38 ) ( 41 : 50 ) ( 50 : 39 ) 141 : 127 1,1102

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6 0

( 38 : 50 ) ( 41 : 50 ) ( 37 : 50 ) 116 : 150 0,7733

2 : 0 2 : 0 1 : 2 5 : 2 2,5

( 50 : 41 ) ( 50 : 41 ) ( 56 : 61 ) 156 : 143 1,0909

0 : 2 2 : 0 2 : 1 4 : 3 1,3333

( 39 : 50 ) ( 50 : 37 ) ( 61 : 56 ) 150 : 143 1,049

Olomoucký

Liberecký

Jihomoravský

Vyso čina

LBK JMK VYSOLK

3

5

5

SETY MÍČE

5 8

10

7

9
B5

B4

A5

A4

A4A5



KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11.  1. 2009 

Skupina 11-14 BODY PODÍLY POŘADÍ

2 : 0 0 : 2 0 : 2 2 : 4 0,5

( 50 : 22 ) ( 32 : 50 ) ( 33 : 50 ) 115 : 122 0,9426

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6 0

( 22 : 50 ) ( 23 : 50 ) ( 27 : 50 ) 72 : 150 0,48

2 : 0 2 : 0 2 : 0 6 : 0 99

( 50 : 32 ) ( 50 : 23 ) ( 50 : 45 ) 150 : 100 1,5

2 : 0 2 : 0 0 : 2 4 : 2 2

( 50 : 33 ) ( 50 : 27 ) ( 45 : 50 ) 145 : 110 1,3182

13

14

11

12

3

6

5

SETY MÍČE

4

KVK SČK ZLKPLK

Plzeňský

Karlovarský

Středočeský

Zlínský

A6

A7

B6

B7


