

**KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11. 1. 2009**

<b>Skupina A</b>	PAK	KVK	OLK	PLK	KHK	PHA	LBK	BODY	SETY MÍČE	PODÍLY	POŘADÍ
Pardubický		<b>2 : 0</b> ( 50 : 26 )	<b>2 : 0</b> ( 53 : 43 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 35 )	<b>0 : 2</b> ( 39 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 27 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 51 : 55 )	<b>9</b>	<b>6 : 6</b> 270 : 259	1 1,042	<b>3</b>
Karlovarský	<b>0 : 2</b> ( 26 : 50 )		<b>0 : 2</b> ( 29 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 22 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 23 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 21 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 14 : 50 )	<b>6</b>	<b>0 : 12</b> 135 : 300	0 0,45	<b>7</b>
Olomoucký	<b>0 : 2</b> ( 43 : 53 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 29 )		<b>2 : 1</b> ( 65 : 57 )	<b>0 : 2</b> ( 36 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 26 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 38 )	<b>9</b>	<b>6 : 7</b> 270 : 277	0,857 0,975	<b>4</b>
Plzeňský	<b>0 : 2</b> ( 35 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 22 )	<b>1 : 2</b> ( 57 : 65 )		<b>1 : 2</b> ( 48 : 59 )	<b>0 : 2</b> ( 33 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 41 )	<b>8</b>	<b>6 : 8</b> 273 : 287	0,75 0,951	<b>6</b>
Královéhradecký	<b>2 : 0</b> ( 50 : 39 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 23 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 36 )	<b>2 : 1</b> ( 59 : 48 )		<b>0 : 2</b> ( 43 : 50 )	<b>1 : 2</b> ( 52 : 57 )	<b>10</b>	<b>9 : 5</b> 304 : 253	1,8 1,202	<b>2</b>
Praha	<b>2 : 0</b> ( 50 : 27 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 21 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 26 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 33 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 43 )		<b>2 : 0</b> ( 50 : 19 )	<b>12</b>	<b>12 : 0</b> 300 : 169	99 1,775	<b>1</b>
Liberecký	<b>2 : 0</b> ( 55 : 51 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 14 )	<b>0 : 2</b> ( 38 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 41 : 50 )	<b>2 : 1</b> ( 57 : 52 )	<b>0 : 2</b> ( 19 : 50 )		<b>9</b>	<b>6 : 7</b> 260 : 267	0,857 0,974	<b>5</b>

**KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11. 1. 2009**

<b>Skupina B</b>	JMK	ULK	MSK	SČK	JČK	VYS	ZLK	BODY	SETY MÍČE	PODÍLY	POŘADÍ
Jihomoravský		1 : 2 ( 63 : 65 )	0 : 2 ( 39 : 50 )	2 : 0 ( 53 : 43 )	2 : 0 ( 50 : 42 )	1 : 2 ( 61 : 56 )	2 : 0 ( 50 : 24 )	9	8 : 6 316 : 280	1,33333 1,12857	4
Ústecký	2 : 1 ( 65 : 63 )		2 : 0 ( 50 : 34 )	2 : 0 ( 52 : 44 )	0 : 2 ( 38 : 50 )	2 : 1 ( 60 : 61 )	2 : 0 ( 50 : 25 )	11	10 : 4 315 : 277	2,5 1,13718	1
Moravskoslezský	2 : 0 ( 50 : 39 )	0 : 2 ( 34 : 50 )		2 : 1 ( 63 : 46 )	2 : 1 ( 60 : 49 )	0 : 2 ( 36 : 50 )	2 : 0 ( 50 : 38 )	10	8 : 6 293 : 272	1,33333 1,07721	3
Středočeský	0 : 2 ( 43 : 53 )	0 : 2 ( 44 : 52 )	1 : 2 ( 46 : 63 )		0 : 2 ( 39 : 51 )	2 : 0 ( 51 : 38 )	2 : 0 ( 50 : 45 )	8	5 : 8 273 : 302	0,625 0,90397	6
Jihočeský	0 : 2 ( 42 : 50 )	2 : 0 ( 50 : 38 )	1 : 2 ( 49 : 60 )	2 : 0 ( 51 : 39 )		2 : 0 ( 50 : 40 )	2 : 0 ( 50 : 35 )	10	9 : 4 292 : 262	2,25 1,1145	2
Vysocina	2 : 1 ( 56 : 61 )	1 : 2 ( 61 : 60 )	2 : 0 ( 50 : 36 )	0 : 2 ( 38 : 51 )	0 : 2 ( 40 : 50 )		2 : 0 ( 50 : 28 )	9	7 : 7 295 : 286	1 1,03147	5
Zlínský	0 : 2 ( 24 : 50 )	0 : 2 ( 25 : 50 )	0 : 2 ( 38 : 50 )	0 : 2 ( 45 : 50 )	0 : 2 ( 35 : 50 )	0 : 2 ( 28 : 50 )		6	0 : 12 195 : 300	0 0,65	7

**KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11. 1. 2009**

<b>Skupina 1-6</b>	<b>PAK</b>	<b>KHK</b>	<b>PHA</b>	<b>MSK</b>	<b>JČK</b>	<b>ULK</b>	<b>BODY</b>	<b>SETY MÍČE</b>	<b>PODÍLY</b>	<b>POŘADÍ</b>
A3 Pardubický		<b>0 : 2</b> ( 39 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 27 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 41 )	<b>0 : 2</b> ( 22 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 38 : 50 )	<b>6</b>	<b>2 : 8</b> 176 : 241	0,25 0,73029	<b>6</b>
A2 Královéhradecký	<b>2 : 0</b> ( 50 : 39 )		<b>0 : 2</b> ( 43 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 49 : 53 )	<b>0 : 2</b> ( 44 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 51 : 45 )	<b>7</b>	<b>4 : 6</b> 237 : 237	0,66667 1	<b>4</b>
A1 Praha	<b>2 : 0</b> ( 50 : 27 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 43 )		<b>2 : 1</b> ( 59 : 39 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 30 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 22 )	<b>10</b>	<b>10 : 1</b> 259 : 161	10 1,6087	<b>1</b>
B3 Moravskoslezský	<b>0 : 2</b> ( 41 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 53 : 49 )	<b>1 : 2</b> ( 39 : 59 )		<b>2 : 1</b> ( 60 : 49 )	<b>0 : 2</b> ( 34 : 50 )	<b>7</b>	<b>5 : 7</b> 227 : 257	0,71429 0,88327	<b>3</b>
B2 Jihočeský	<b>2 : 0</b> ( 50 : 22 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 44 )	<b>0 : 2</b> ( 30 : 50 )	<b>1 : 2</b> ( 49 : 60 )		<b>2 : 0</b> ( 50 : 38 )	<b>8</b>	<b>7 : 4</b> 229 : 214	1,75 1,07009	<b>2</b>
B1 Ústecký	<b>2 : 0</b> ( 50 : 38 )	<b>0 : 2</b> ( 45 : 51 )	<b>0 : 2</b> ( 22 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 34 )	<b>0 : 2</b> ( 38 : 50 )		<b>7</b>	<b>4 : 6</b> 205 : 223	0,66667 0,91928	<b>5</b>

**KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11. 1. 2009**

<b>Skupina 7-10</b>	<b>OLK</b>	<b>LBK</b>	<b>JMK</b>	<b>VYS</b>	<b>BODY</b>	<b>SETY MÍČE</b>	<b>PODÍLY</b>	<b>POŘADÍ</b>
A4 Olomoucký		<b>2 : 0</b> ( 50 : 38 )	<b>0 : 2</b> ( 41 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 39 )	<b>5</b>	<b>4 : 2</b> 141 : 127	2 1,1102	<b>8</b>
A5 Liberecký	<b>0 : 2</b> ( 38 : 50 )		<b>0 : 2</b> ( 41 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 37 : 50 )	<b>3</b>	<b>0 : 6</b> 116 : 150	0 0,7733	<b>10</b>
B4 Jihomoravský	<b>2 : 0</b> ( 50 : 41 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 41 )		<b>1 : 2</b> ( 56 : 61 )	<b>5</b>	<b>5 : 2</b> 156 : 143	2,5 1,0909	<b>7</b>
B5 Vysočina	<b>0 : 2</b> ( 39 : 50 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 37 )	<b>2 : 1</b> ( 61 : 56 )		<b>5</b>	<b>4 : 3</b> 150 : 143	1,3333 1,049	<b>9</b>

**KCM - MEMORIÁL R. MYSLÍKA, Hradec Králové, 9. - 11. 1. 2009**

<b>Skupina 11-14</b>	<b>PLK</b>	<b>KVK</b>	<b>SČK</b>	<b>ZLK</b>	<b>BODY</b>	<b>SETY MÍČE</b>	<b>PODÍLY</b>	<b>POŘADÍ</b>
A6 Plzeňský		<b>2 : 0</b> ( 50 : 22 )	<b>0 : 2</b> ( 32 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 33 : 50 )	<b>4</b>	<b>2 : 4</b> 115 : 122	0,5 0,9426	<b>13</b>
A7 Karlovarský	<b>0 : 2</b> ( 22 : 50 )		<b>0 : 2</b> ( 23 : 50 )	<b>0 : 2</b> ( 27 : 50 )	<b>3</b>	<b>0 : 6</b> 72 : 150	0 0,48	<b>14</b>
B6 Středočeský	<b>2 : 0</b> ( 50 : 32 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 23 )		<b>2 : 0</b> ( 50 : 45 )	<b>6</b>	<b>6 : 0</b> 150 : 100	99 1,5	<b>11</b>
B7 Zlínský	<b>2 : 0</b> ( 50 : 33 )	<b>2 : 0</b> ( 50 : 27 )	<b>0 : 2</b> ( 45 : 50 )		<b>5</b>	<b>4 : 2</b> 145 : 110	2 1,3182	<b>12</b>